[image: ГЕРБЭАО1111]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  » апреля 2025                               п. Тура                                               №

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета
по состоянию на 01 апреля 2025 года

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6, 7 статьи 56 Положения о бюджетном процессе в Эвенкийском муниципальном районе, утвержденного Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 22.09.2017 № 4-1613-5 (в ред. от 20.03.2020 № 4-1788-17, от 17.12.2021 № 5-1968-2, от 24.06.2022 № 5‑2022-5, от 22.09.2023 № 5-2192-10, от 15.12.2023 № 5-2237-11),  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию
на 01 апреля 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Е.В. Загорец.
3. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                                         А.Ю.Черкасов

1

image1.jpeg